
Na temelju članka 37., stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (NN br. 

10/97 i 107/07) i članka 32., stavka 1., točke 23. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09), po raspisanom natječaju od 6. Listopada 2010., a po prijedlogu 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vukovar 2, Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 1. sjednici, 

održanoj 28. ožujka 2011., donosi 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

 

 

 

 

 

I 

 

Slavka Lončar, prof. imenuje se ravnateljicom Dječjeg vrtića Vukovar 2, na vrijeme 

od četiri godine. 

 

II 

 

Ovo rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/11-01/09 

URBROJ: 2196/01-01-11-5 

Vukovar, 28. ožujka 2011. 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


